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1.　歳入歳出補正予算

2.　一般会計補正予算の内訳

【歳入】 【歳出】

諸収入

市債

民生費

衛生費

農林水産業費

商工費

土木費

消防費

教育費

諸支出金

6,100 38,920

市税

地方交付税

分担金・負担金

国庫支出金

県支出金

寄附金

繰入金

繰越金

議会費 0

△ 1,875 4,877

0 737

0 3,600

1,944

17,172

下水道事業会計 4,697,683 0 4,697,683

総務費

区　　 分

536,584 543,419

4,516,151

0

0

98,432

94,200

予　算　総　計 54,196,033 54,220,759

 区 　　分

13,808

26,867

0

73,706 0.1

補　　正　　額

補正前の額

12,429,233

29,735,800

12,031,000

補　正　額

94,200

4,232

0

10,300

4,232

前年6月
補正後予算額

5.2

△ 9.5

28,359,000

13,293,200

7,009,100

△ 1,257,968

5,723,232

12,035,232

△ 101,011

△ 2.0

14.281,600

単位：千円・％

増　減　率

1,400

181,532

12,568,559

4.0

8,900

△ 18.3

15.7

573,4000

0

△ 1,285,868

△ 1.1

5,739,005

1,556,972

△ 139,326

△ 53,4005,562,000

1,769,984

事業会計

水道事業会計

病院事業会計

介護老人保健施設事業会
計

△ 12.0△ 213,012

5,637,994 5,637,994

△ 6,835

12,429,233
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補正後の額

29,830,000

655,000

比較増減

1,471,000

区　　　　　分

一般会計

特別会計

5,719,000

1,556,972

86,400 △ 1,700

△ 1.8

0

0

△ 1.05,615,400

0

0

国民健康保険特別会計

後期高齢者医療事業特別
会計

熱供給事業特別会計

介護保険事業特別会計 5,562,000

84,700
訪問看護ステーション事
業特別会計

84,700

655,000

10,300

536,584

0

合　　計

単位：千円

予　　算　　額

54,294,465

△ 1.3

94,200

49,300

26,950

合　　計

0

0

単位：千円
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3.　補正予算の主な事業別内訳

【一般会計】

番号

1

2

3

4

事　　　業　　　名　　　称 予　算　額 担当部署

単位：千円

教育委員会　教育総務課

都市公園施設再整備事業 4,877 都市建設部　都市計画課

発達支援施設整備事業 15,552 子ども未来部　子育て支援課

中学校管理一般事業 18,250

★詳細は、別紙のとおり

社会体育施設維持補修事業 19,466 教育総務部　市民スポーツ課


	概要

